
 

 

 

 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 

kapital 260.166.917,04 EUR; + Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373, Predsednica nadzornega sveta Karmen Dietner; 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d. 

5. redna seja 

Dne 24.02.2021 

 

 

Na podlagi prvega odstavka 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega 

holdinga, d. d., je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., na svoji 5. redni seji dne 

24.02.2021 sprejela naslednji 

  

 

SKLEP 57/5/21 

 

 

Ustanovitelj družbe Nafta Lendava, d. o. o., soglaša s sklenitvijo Aneksa št. 1 k Posojilni 

pogodbi z dne 13. 7. 2015, sklenjeni med  Nafto Lendava, d. o. o., kot posojilojemalko, in 

Petrolom d. d., Ljubljana, kot posojilodajalcem. 

 

 
 

dr. Janez Žlak 

predsednik uprave 

 

 

 

 Vanessa Grmek 

 članica uprave 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sklep prejmejo: 

Kovačič, Rebeka Lea 

Malgaj, Melita 

Pelcar Burgar, Tina 

http://www.sdh.si/

		2021-02-24T11:18:33+0100


		2021-02-24T12:07:44+0100




